

別紙B タイムズ駐車場利用料金決済サービス規約改定 新旧対照表

2018年1月1日より規約を改定いたします。

・赤字は新しく記載した箇所・変更後の箇所、取消線は削除・変更された箇所を意味します。

新(改定後)	旧(改定前)	備考欄
<p>第1条 (定義)</p> <p>1. タイムズ駐車場利用料金決済サービス（以下「本サービス」という）とは、タイムズ24株式会社（以下「タイムズ24」という）の運営又は管理する駐車場及び駐車場利用取次サービス（予約式駐車場サービスであり、以下「B-Times」という）の駐車料金等の支払手続を簡略化するための、本規約に基づきタイムズ24が提供するサービスをいいます。</p> <p>第2条 (本サービスの利用)</p> <p>1. 会員による本サービスの利用は、会員に所属する役員及び従業員のうち、タイムズ法人会員入会時又は入会後にタイムズ24が認めた者（以下「利用者」という）に限るものとします。</p> <p>4. 会員は、駐車料金精算時にタイムズビジネスカードを利用した場合、タイムズビジネスカード所定の方法にて利用料金を支払うものとします。なお、会員が、所定の支払期日までに駐車料金の支払を行わない場合は、支払期日の翌日から支払を完了する日までの日数に応じ、その支払金額に対して年利14.6%の割合で計算した額を遅延利息として支払うものとします。</p> <p>第3条 (利用限度額)</p> <p>本サービスの利用限度額（タイムズビジネスカードを利用した駐車料金の未決済残高の上限金額）は、タイムズ24が個別に定め、会員に通知するものとします。但し、タイムズ24が必要と認めた場合は、利用限度額を増額又は減額できるものとします。</p>	<p>第1条 (定義)</p> <p>1. タイムズ駐車場利用料金決済サービス（以下「本サービス」といいます。）とは、タイムズ24株式会社（以下「タイムズ24」といいます。）の運営又は管理する駐車場、<u>及びパーク24株式会社の提供する駐車場利用取次サービス</u>（予約式駐車場サービスであり、以下「B-Times」といいます。）の駐車料金等の支払手続を簡略化するための、本規約に基づきタイムズ24が提供するサービスをいいます。</p> <p>第2条 (本サービスの利用)</p> <p>1. 会員による本サービスの利用は、会員に所属する役員及び従業員のうち、タイムズ法人会員入会時又は入会後にタイムズ24が認めた者（以下「利用者」といいます。）に限るものとします。</p> <p>4. 会員は、<u>駐車場</u>料金精算時にタイムズビジネスカードを利用した場合、タイムズビジネスカード所定の方法にて利用料金を支払うものとします。なお、会員が、所定の支払期日までに駐車料金の支払を行わない場合は、支払期日の翌日から支払を完了する日までの日数に応じ、その支払金額に対して年利14.6%の割合で計算した額を遅延利息として支払うものとします。</p> <p>第3条 (利用限度額)</p> <p>本サービスの利用限度額（タイムズビジネスカードを利用した駐車料金の未決済残高の上限金額）は、タイムズ24が個別に定め、会員に通知するものとします。但し、タイムズ24が必要と認めた場合は、利用限度額を増額又は減額できるものとします。</p>	<p>(削除・修正)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・B-Timesのサービス主管をパーク24からタイムズ24へ業務移管するため、「パーク24株式会社の提供する」を削除。 <p>(変更)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・括弧内の省略記述の文体統一。 <p>(変更)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・括弧内の省略記述の文体統一。 <p>・「駐車場料金」→「駐車料金」へ統一</p> <p>(変更)</p> <p>「駐車場料金」→「駐車料金」へ統一</p>

<p>第5条（eタイムズレポートの利用）</p> <p>1. タイムズ24は会員に対し、利用明細情報をインターネット上で閲覧、ダウンロードできるサービス（以下「eタイムズレポート」とい<u>う</u>）を提供するものとし、会員登録を行った会員の管理担当者に対し、eタイムズレポートを利用するために必要なID及びパスワードを付与します。</p> <p>第6条（会員情報の取扱い）</p> <p>2. (2) 共同利用者の範囲</p> <p>パーク24グループ各社（以下のホームページに<u>掲</u>示、海外法人は除く）</p> <p>5. タイムズ24は、以下の情報を含む会員による本サービスの利用にあたり取得した情報（以下「利用情報」とい<u>う</u>）について、以下の目的で、継続的に、当社において使用し又は以下の提供先に提供することができるものとします。なお、当社は、利用情報の提供にあたり、利用情報から特定の個人を識別することができないよう匿名化処理を行うものとします。</p> <p>6. 本条に定める他、タイムズ24の個人情報保護に対する取り組みについては、タイムズ24ホームページ（http://www.times24.co.jp/ 以下「本ホームページ」とい<u>う</u>）上に記載した「個人情報保護方針」及び「個人情報の取り扱いについて」に従うものとします。</p> <p>第19条（タイムズ利用約款）</p> <p>2. 本規約に定めなき事項や、B-Times 利用にあたっての諸条件は、B-Times ホームページ（https://btimes.jp/terms/）上に記載した「B-Times 利用規約」記載の条件のほか、B-Times 各駐車場に別途定める規則等の条件に従うものとします。</p>	<p>第5条（eタイムズレポートの利用）</p> <p>1. タイムズ24は会員に対し、利用明細情報をインターネット上で閲覧、ダウンロードできるサービス（以下「eタイムズレポート」とい<u>います</u>）を提供するものとし、会員登録を行った会員の管理担当者に対し、eタイムズレポートを利用するために必要なID及びパスワードを付与します。</p> <p>第6条（会員情報の取扱い）</p> <p>2. (2) 共同利用者の範囲</p> <p>パーク24グループ各社（以下のホームページを<u>ご</u>確認ください。なお、海外法人は除きます。）</p> <p>5. タイムズ24は、以下の情報を含む会員による本サービスの利用にあたり取得した情報（以下「利用情報」とい<u>います</u>）について、以下の目的で、継続的に、当社において使用し又は以下の提供先に提供することができるものとします。なお、当社は、利用情報の提供にあたり、利用情報から特定の個人を識別することができないよう匿名化処理を行うものとします。</p> <p>6. 本条に定める他、タイムズ24の個人情報保護に対する取り組みについては、タイムズ24ホームページ（http://www.times24.co.jp/ 以下「本ホームページ」とい<u>います</u>）上に記載した「個人情報保護方針」及び「個人情報の取り扱いについて」に従うものとします。</p> <p>第19条（タイムズ利用約款）</p> <p>2. 本規約に定めなき事項や、B-Times 利用にあたっての諸条件は、B-Times ホームページ（https://btimes.jp/terms/）上に記載した「B-Times 利用規約」記載の条件のほか、B-Times 各駐車場<u>毎</u>に別途定める規則等の条件に従うものとします。</p>	<p>(変更)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・括弧内の省略記述の文体統一変更。 <p>(変更)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・括弧内の省略記述の文体統一変更。 <p>(変更)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・括弧内の省略記述の文体統一変更。 <p>(変更)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・括弧内の省略記述の文体統一変更。 <p>(修正)</p> <ul style="list-style-type: none"> ・「各駐車場毎」→「各駐車場」
--	---	---

・漢字から平仮名（もしくはその逆）への変換、振り仮名の訂正、明らかな誤字脱字、条項の削除追加による条項番号の変更、定義した文言への変更、その他の軽微な変更は、この「新旧対照表」の表示の対象外とします。